

貸借対照表

[平成25年11月30日現在]

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	5,216,023	流動負債	3,590,162
現金及び預金	424,981	支払手形	1,314,700
売掛金	265,854	買掛金	1,272,169
未収入金	362,533	1年内返済予定の長期借入金	316,808
前払費用	127,319	未払金	64,451
たな卸資産	3,714,152	未払費用	407,355
繰延税金資産	305,122	前受金	3,337
その他	16,059	預り金	16,261
		資産除去債務	15,974
		役員賞与引当金	2,500
		ポイント引当金	111,749
		その他	64,855
固定資産	2,546,816	固定負債	1,312,194
有形固定資産	1,428,066	長期借入金	888,072
建物	1,081,725	資産除去債務	366,816
構築物	1,762	繰延税金負債	52,506
工具、器具及び備品	300,019	その他	4,800
土地	41,884		
その他	2,674	負債合計	4,902,357
無形固定資産	75,767	純資産の部	
電話加入権	6,738	株主資本	2,860,482
ソフトウェア	69,029	資本金	2,269,007
投資その他の資産	1,042,982	資本剰余金	1,353,846
関係会社株式	79,081	資本準備金	1,353,846
長期貸付金	414,856	利益剰余金	△ 762,371
敷金及び保証金	958,145	利益準備金	9,581
その他	5,756	その他利益剰余金	△ 771,952
貸倒引当金	△ 414,856	繰越利益剰余金	△ 771,952
		純資産合計	2,860,482
資産合計	7,762,840	負債純資産合計	7,762,840

* 単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。

損益計算書

（ 自 平成24年12月 1 日
至 平成25年11月30日 ）

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		15,420,386
売上原価		9,366,617
売上総利益		6,053,769
販売費及び一般管理費		5,605,267
営業利益		448,501
営業外収益		
受取利息	179	
雑収入	5,764	5,943
営業外費用		
支払利息	17,204	
雑損失	4,793	21,997
経常利益		432,447
特別利益		
固定資産売却益	1,846	
抱合せ株式消滅差益	1,087,992	1,089,838
特別損失		
固定資産売却損	50,329	
減損損失	27,723	78,052
税引前当期純利益		1,444,233
法人税、住民税及び事業税	39,536	
法人税等調整額	△ 80,844	△ 41,307
当期純利益		1,485,540

* 単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。